



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68  
POSTBOKS 9015  
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

# Haagen Riis Sko ApS

CVR-nr. 83 03 42 11

## Årsrapport

1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22/12-2014.

  
Haagen Riis  
Dirigent



Christensen Kjarulff er medlem af Nexia International  
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

 RevisorGruppen Danmark



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

---



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Haagen Riis Sko ApS Reberbanegade 3 2300 København S
	CVR-nr.: 83 03 42 11
	Stiftet: 1. januar 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2013 - 30. juni 2014 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Haagen Riis, Direktør
<b>Revision</b>	CHRISTENSEN KJÆRULFF, statsautoriseret revisionsaktieselskab, Store Kongensgade 68, 1264 København K
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Haagen Riis Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten i selskabet består i salg af sko.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.213 t.kr. mod 1.364 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54 t.kr. mod -798 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital og som følge heraf er selskabet omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen forventer, at anpartskapitalen vil blive reetableret via selskabets fremtidige indtjening.

Moderselskabet og selskabets ledelse har stillet ansvarligt lån på kr. 965.000 til rådighed for selskabet, og lånet træder tilbage for de øvrige kreditorer i selskabet, (jf. note 8).

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i regnskabsåret 2014/15.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

Note	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
	<b>1.212.929</b>	<b>1.364</b>
1 Personaleomkostninger	-1.030.092	-1.275
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.785	14
	<b>145.052</b>	<b>103</b>
Finansielle indtægter	5.727	0
Tab vedr. driftsfond, Euro Sko	0	-920
2 Finansielle omkostninger	-87.308	-57
	<b>63.471</b>	<b>-874</b>
3 Skat af årets resultat	-8.973	76
	<b>54.498</b>	<b>-798</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	54.498	0
Disponeret fra overført resultat	0	-798
	<b>54.498</b>	<b>-798</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2014	2013
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.111	95
	Materielle anlægsaktiver i alt	57.111	95
	Deposita	226.736	236
	Finansielle anlægsaktiver i alt	226.736	236
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>283.847</b>	<b>331</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.279.928	1.304
	Varebeholdninger i alt	1.279.928	1.304
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	159.397	154
	Udsudte skatteaktiver	57.056	72
	Tilgodehavende selskabsskat	10.414	18
	Andre tilgodehavender	174.608	159
	Periodeafgrænsningsposter	21.278	0
	Tilgodehavender i alt	422.753	403
	Likvide beholdninger	3.048	3
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.705.729</b>	<b>1.710</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.989.576</b>	<b>2.041</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		2014	2013
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Anpartskapital	200.000	200
6	Overført resultat	-615.320	-854
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-415.320</b>	<b>-654</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Ansvarlig lånekapital	965.000	1.150
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	965.000	1.150
	Gæld til pengeinstitutter	757.355	700
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	224.829	269
	Gæld til tilknyttede virksomheder	84.252	72
	Anden gæld	373.460	504
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.439.896	1.545
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.404.896</b>	<b>2.695</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.989.576</b>	<b>2.041</b>
8	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
9	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	980.563	1.120
Pensioner	822	86
Andre omkostninger til social sikring	13.140	15
Personalemkostninger i øvrigt	35.567	54
	<u>1.030.092</u>	<u>1.275</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
 <b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre rentekomkostninger	87.308	57
	<u>87.308</u>	<u>57</u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	4
Årets regulering af udskudt skat	15.087	-72
Regulering af tidligere års skat	-6.114	-8
	<u>8.973</u>	<u>-76</u>
 <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	904.837	889
Tilgang i årets løb	0	16
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u>904.837</u>	<u>905</u>
 Årets opskrivning	0	50
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<u>0</u>	<u>50</u>
 Afskrivninger 1. juli	-809.941	-824
Årets af-/nedskrivninger	-37.785	-36
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<u>-847.726</u>	<u>-860</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u>57.111</u>	<u>95</u>



## Noter

---

	30/6 2014 kr.	30/6 2013 t.kr.
<b>5. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. juli	200.000	200
	<u>200.000</u>	<u>200</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	-854.818	-56
Årets overførte overskud eller underskud	54.498	-798
Koncerntilskud, nedskrivning ansvarlig lånekapital	185.000	0
	<u>-615.320</u>	<u>-854</u>
<b>7. Ansvarlig lånekapital</b>		
Ansvarlig lånekapital	965.000	1.150
	<u>965.000</u>	<u>1.150</u>

Ansvarlig lånekapital bliver forentet og træder tilbage for andre kreditorer.

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kassekreditten er der stillet følgende sikkerheder:

Skadeløsbrev kr. 500.000 i driftsmidler og goodwill i lejede lokaler beliggende i Amager Centeret 314, 2300 København S.

Endvidere har selskabets direktør stillet personlig kaution for bankgælden.

Selskabet har ikke yderligere indgået kautions-, leasing- eller garantiforpligtelser.

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen, og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.


